limis, cum pari operculo tractili : ac D. Priori com-
misimus, fideliter ac reverenter in sacrario dictse

eecles iae asservanda
; quousque, post acceptum Rev.

Patris Generalis dicti Ordinis Cartusiensis sensura,

ac si opus fuerit, Sedis Apostolicae, aliter providea-

tur. Ipseque D. Prior, cum omnibus Religiosis suis,

ipsam capsani seu arculam accipiens, promisit se

eam sic fidehter ac reverenter asservaturum.

7 In quorum omnium fidem prassentibus subscri-

psimus; sigilloque nostro eas firmaviraus, ac per
Secretnrium nostrum et Episcopalem Cancellarium
publicumque Notarium contrascribi et subsignari

jussimus. Acta autem fuerunt in hac domo Repau-
satorii dicti Ordinis Cartusiensis, die vin Septembris
anno mdcxlix Indict. n, Pontificatus Sanctissimi

D. N. D. Innocentii divina Providentia Papse X
anno v, praesentibus testibus ad hoc specialiter vo-
catis et rogatis; R. D. Petro Maguin, Sacra Theo-
logife Doctore, Canonico ecclesiae nostrae Cathedra-
lis, et Vicario Generali et Officiali nostro ; R. D.
Renato Sauvage, Sacrae Theologise Doctore, Presby-
tero Congregationis Missionis; Venerabilibus Nico-
lao Carrat, et Joanne PhilippoChappet, Presbyteris
Capellanis nostris ; ac Jacobo Mermaz, Clerico fa-

miliari nostro; testibus, ut supra dictum est, voca-
tis et rogatis : qui omnes in originali, in archivio

C Episcopatus remanente, signaverunt.

Signatum erat, Carolus Augustus Episc. Geben-
nensis...

Et ego Amadeus Flory, Notarius publicus et

scriba Episcopalis, hoc exscriptum rei gestae actum
subscripsi, et signo meo consueto signavi, de man-
dato Illust. et Rev. D. D. Episcopi et Principis Ge-
bennensis. Et hic signatum, Flory.

Nota post illa verba cum pelle
; qux habentur in

prsecedente colvmna ad asteriscum * legi quoque in

vrimo exemplari, ad Carlusiam allato, hxc veiba; vi-

delicet : Ac in osse genuum supererat pars notabilis

pellis : qux non habentur in secundo exemplari auten-
tico, ex quo preeseru copia descripla est.

Nota etiam, in illoprimo exemplari referri adfinem,
omnes Religiosos istius Domus, una cum V. D. Priore
in registro subsignasse.

TRANSLATIO CORPORIS.

Ex simili publko MS. Instrumento.

idem Episco- l^arolus Augustus de Sales, Dei et Apostolicae Se-

ZjaZ'"
l65

° d 'S grat 'a EPise°Pus et Pnnceps Gebennensis, om-

nibus quorum intererit viventibus et posteris t

perpetuam rei memoriam, testatum facimus
ae,

°

nifestum, qucd, cum sacris Litteris, nimis hon
tos amicos Dei Spiritus s.inctus pronuntiet •

n'h"i

eorum omittere debemus, quae ad majorem San
rum gloriam pertinent. Et quamquam nostris